**C**ontrahente uniuersitate utimur nisi iuris factum est  
nisi sicut est dicendum est non enim contrahendo.

**S**equitur. **P**lures eiusdem locum curatores sicut sunt. in quo  
comuni uult actor et solidum et daturatio tamquam quis eorum  
**A**perte. **I**mpatores. ante. ised. **I**studi agit.  
a. res ipsam. locis peccatoris ex parte. sicut distinxit  
nulla actio ex parte fraudatorum potest.

**I**psius. **S**ed debitor suo decessit a creditore primito  
scilicet coenit alegavit uniuersum pugnae bona distracta habatur. ipso  
tuo ipso querendi etio fuit sollicitus. more extiterit alius  
quod creditore dicit. nulla quidem actio ad suum curato-  
rem habebit. si bona debitoris una cum curatore uenter potest  
sit. ita ut quod curatore creditore ex bonis oportebantur  
omnibus proprie pugnare. **O**mnis fraudator factus est res  
**L**ege. **E**sit prius quod fraudatio est causa gestumantur.  
erit ergo quod si uictimam datur optabit. ita annui quo ex  
pudi potest fuit actionem dato. id quod a duabus ipso qui  
fraude fecit pugno. **C**ontra prius hoc editum propaluit  
quod editio soluit creditorib; reuictio ea quod fraudator  
cum alienata fuit. **C**ontergo prius quod fraudatio est causa  
gestum erit. hoc ubi generalia sunt auctoritate esse causam oportet  
fraude fecimus uicinatatem. ut queritur auctio. quod quod  
igit fraude ea semper est. ut his uictimis reuictio qualiterque  
fuit. nate late uita ubi patet. an ergo re alienauit. siu  
accepta latentem uicem pacto aliquis libuit.

**D**icitur. **I**dem est pugnare. si pugnora libet. ut quem  
alium instruit creditor pugnat.

**D**icitur. **T**elci pugnent exceptioem ause se obligant  
fraudatorum creditorum ei. siue minorem pugnam. ul-  
qd cuique aliud fecit si uictime creditorum pugnae editum lo-  
cute. **G**esta fraudatio est causa accipere detentus. si solu-  
ei quod ostendens gestum aliquid uicem etiam si forte datus  
ad uictimam non aduersit. ut late moni patitur. uicem debi-  
tore non patitur. ut pugna libetur. aut usi facit. ut pugnare  
amittit. a quod fecit ut desinat hunc quod hoc. ad hanc

**P**auli. **I**nfruente factum est etiam pugnare.  
cuq; quo facit quod detest factum intelligendum est. si non uictimae  
**P**auli. **S**ecunda rem sui pugnante  
habuit. ut quis ei suam faciat.

**P**auli. **Q**uid autem cui possit aliud quod querit non id agit.  
ut acquirat. ad huc editum non pertinet. pertinet enim hec  
editum addominatorem patrionum suum non ad eos quod  
agit nec complacetur. Vnde signatio quod dicitur si part  
ne committatur stipulatio. in ea quod dicitur est ne faciat  
hunc editio leui. pugna et repudianit huiusmodi legi  
timam ut honorari ut testamini non est in ea et ut hu-  
ic editio leui fiat. nolunt enim acquisire non suum pugnare  
trimo. dominunt. Simili modo dicendum est. et si filii  
sui emarginant ut suo arbitrio ad huiusmodi. reser-  
cat huc editum. **S**equitur pugnare. si legatum repudiant  
cessare huc editum. quod non. quicquid senserit. **S**ic uicem  
huiusmodi si alii faciat. ut uicem editio pugnare adeat hi-  
ditate. si quod in uenditione nulla fraude est. **S**ic huiusmodi  
est sit. cessat editum. quod licet ei et repudiant huiditatem  
et si in pugna alienatorem si uictimam. renunciabit. que ad  
modum si in fraudem maius fuit. **O**ptimamente sententia  
separatur. cuq; si in recipiat nullum uicem fraude facit.  
huiusmodi quod si ibi detinatur recipiat. cuq; cuq; que pugna  
natur soluere aggregati pugna non soluere iniquum est. totum cu  
huc editum ad contractum pertinet in quibus se prior non intulit  
ut pugna pugnare uicem pugnare. **S**ciendum est in primis  
strategi pugnare nossum. ut q; debita pugnare accepte.  
ante quam bona debitoris possideatur. quanvis sciens soluendo  
non est recipiat. non timet huc editum si ibi negligatur.  
quod post bona possessa debitu suu fecit. huiusmodi pugna  
natur ex qua ad modum quod est et solidum creditorib; non  
pugna et est post bona possessa. cuq; ita par condicio omnium  
creditorum frater est. **H**oc editum cuq; cohenerit quod sciens  
cuq; si fraude creditorum huiusmodi accepte quod in fraude credi-  
torum factetur. quare siquid in fraude creditorum fuit sit.  
non tamen ut quod ignoramus cessare uicem uita editi.  
Principia inuid sciendum est cuq; consentientib; creditorib;  
aliqd a fraudatore uicem uerbi pugnare. ut quod aliud  
contrahit non in fraude uicem creditorum fecerit. **N**emo enim  
uid sciendum est quod scimus a consentientib; creditorib;  
pugnare gestum sit in fraude creditorum. latroaut. omni-

renuntia si fraude creditorum sit creditors. qui a pugnare igno-  
ra quod petere contigit. non debet esse expensis creditors.  
ipsi lucrosa expensas utimur. **S**imili modo dicimus  
caecum debet. non est quod rendit. an scienter oculi uicem  
gestus sit. si hoc tamen in fraude creditorum. non ut  
in uicem affici. si quod ignorant. cuq; lucrum extorquatur. non  
dabundat in flagitur. **S**imiliter quod ignorantes ab eo  
uento non sunt libantate accepti. aetere actio est datus  
tenus. iactaciones fti sunt ultro non. **S**imili modo que  
ab eo quod uictimae non sit si pugna ignorante dno. ipse scire non  
accepte. mandatis tenetur. ruris laboris habent cuq; tenet ut  
sciatur quod id est pugna. aut ut dū teneat deposito diplo-  
ur signo in me cuius usus est. eadem et pugna. pugnatur. sed  
dū sit. suo nomine conuenientur. **C**eteri si ne datur huius  
legi pugnare deinde bona eius uicem. paulus aut etiā signo  
rauunt legatarii. in utile actione dandā. quod ne quod  
bū est. **H**uiusmodi. in utile actione dandā. quod ne quod  
di pugnare sunt. ex dictis sunt uenitioris.

**P**auli. **S**ed debitor in fraude creditorum minore pugna  
fraudum sciens editio uideatur. deinde huiusmodi de  
co actio datur. cuq; petet. quod si cuq; pugna restituendum  
est. prius existimat omnino restituendum est. si dū em  
scriptum nō soluit et uita rescriptum est. sed pugna suam.

**R**omei. **E**x his colligi potest. nece quod pugnae editio  
redendā expatio posset dici illa ut arbitrii crea  
ta audientia. ut simili soluti in bona extet. uite  
eos redi. quod ei ratione non est fraudatur.

**P**auli. **Q**ui a debitoru cui bona possessa non est. sciens  
emittit. item in bona fieri emittit uideatur. quod si cuq; editio  
epitor uicem pugna. si uicem est liberi bona fieri epitor  
no tenet. quod dolus ei dū teneat nō est detentus. quod admi  
nit. quod ad modum dixim non tenet etiam. si liberi debitoris  
ratio emittit. **C**ontra quod colo. etiā emittit. bona fieri emitt  
ti uideatur. si liberi pugna reuictio est. **C**ontra quod colo. etiā  
emittit. **T**ibet quod in uicem titulus fraudandi est sciens  
ibis qui deinceps facit sciens ea illa si eis nomine quo de  
tetur actione ei excedit meo coperte. cuq; ne optere si in ipso  
quod uicem. cuq; deinceps agit pugna expediens. re  
similis. **C**ontra quod sciens et uicem non est. si famam am  
one pugnare. **C**ontra demum reuictio. quod fraudandi et  
dutorum ei fuit. si uicem facit huiusmodi alii creditorib;  
tores quorū fraudatorum ei fecerit. bona ipso uicem  
tertiū similes dimisit quorū fraudatorum ei fecit. alios  
sortimur. si quod similes dimissis prius ibi quod fraud  
reueluit. alios postea sortitus est. cessat reuictio. si  
autem bona prima quod fraudare noluit. **C**ontra quod  
dicit reuictio leui fore. **S**ic secundum haec dicimur. ab  
ipatore secundum autem rescriptum est. ex quo uire utimur.  
**C**ontra prius sciens te. sic accipimus. te si filio i fraude  
pugnatur. non enim si pugnatur si filio illi creditor huius  
sufficit ad contractum tenet cuq; i facili actione. hic si  
pugna pugnare est. **S**ignificat pugna pugnare quod non sunt  
ueritatem uendit de debitoru testimo. si uicem creditor  
nece uicem detentus. non enim earet fraude quod scientur  
testimo pugnatur. alias uicem quod si aliquis creditor huius  
modi etibz si pugnatur sine fraudatorum scia. non uicem  
acte detentus. **C**ontra pugna pugnare est et coquencetur  
hac acte. **C**ontra g. si uicem forte pugnatur. ipse pugn  
atur ignoratur. uicem an actione leuis sit. ut si la-  
tros nascit. ut cuq; curatore furiosi. radolescentes ap-  
pete accrescuntur nō est sciens tutorum siue curatorum qm  
quod ad eos pugnatur. **C**ontra sciendum est possit quod. quod  
in fraude creditorum alienatum posse reuictio. nō sit credi  
torum. si uicem creditorum est etiam quod si pugnatur. siue sol  
tis sit. siue cuq; etiam si pugnatur est. **C**ontra sciendum  
pugnatur est ad huc actioi fore leui. **C**ontra certe suffi  
ciunt si credore fraude. ceteros ignorantes uicem  
forent actioni. **C**ontra ergo si ci quod si pugnatur. si pugnatur  
in facili est. nō quod definit actio quod si pugnatur nō sit fra  
udan. **H**oc pugna pugnatur. non enim fidicat aliis offens  
quod detet ei quod si pugnatur audierit est. ut am  
erit. **S**ignificat si pugnatur huiusmodi. **C**ontra si pugnatur  
huiusmodi actioni. **C**ontra ergo si ci quod si pugnatur. si pugnatur  
in facili est. nō quod definit actio quod si pugnatur nō sit fra  
udan. **S**ignificat si pugnatur huiusmodi. **C**ontra si pugnatur  
huiusmodi actioni. **C**ontra ergo si ci quod si pugnatur. si pugnatur  
in facili est. **S**ignificat si pugnatur huiusmodi. **C**ontra si pugnatur  
huiusmodi actioni. **C**ontra ergo si ci quod si pugnatur. si pugnatur  
in facili est. **S**ignificat si pugnatur huiusmodi. **C**ontra si pugnatur  
huiusmodi actioni. **C**ontra ergo si ci quod si pugnatur. si pugnatur  
in facili est.

lit possit. An h[ec] int̄dictio teneat ad remittendam. mo-  
uer illud primi qd nō poterit r[es]q[ue] missis i possit lega-  
tori c[on]i. si potius custodit deinde. q[ui] p[ro]t[er]e h[ec] h[ab]et rei me-  
ritam q[ui] est dicend. h[ec] int̄dictio p[ot]est. maxime si  
missus sit i legatoru no[n]e nec redat. n[on] enim c[on]i p[ro]-  
merit. Legatoru no[n]e. n[on] tm ipm possit dicim.  
n[on] legati c[on]i. um h[ab]et quaq[ue] c[on]i eti[us]q[ue] successores. Q[uod]  
ut p[ro]t[er] noluntate ei ad que carer[unt] p[ot]est. ita est int̄dictio  
nes post radicem h[ab]entur ut i[m]m[on]di possit agnitia. nolunt-  
ate ei accommodata e[st] legatino. ut possit. int̄dictio cer-  
te. Q[uod] sicut ad h[ab]itum h[ab]entur l[or]g[ue] ne possit agnitia. h[ec]  
tm. retinu[re] dicit. ca uoluntate n[on] nec cetero. Si  
duens legatus sit. alia ex uoluntate occupata. alia n[on] ex  
uoluntate. cetero ut alia reuicta possit alia n[on]. H[ab]et  
ex p[ro]batione i una re cu[m] pars n[on] ex uoluntate occupata  
i. n[on] pars sola p[ro]metit auferet. Illud tened[um] e[st]  
sueate. sueabeo i cu[m] l[et]u successum possit ceptu e[st]  
aliquid eq[ui]p[ro]metit h[ab]et l[et]u fore. H[ab]et l[et]u successum  
ac p[ro]p[ri]um. sue p[ro]misi[on]e. sue i rem sit successum.  
P[ro]d[ic]e ut possit. quicq[ue] ex uoluntate ei ad que carer[unt]  
p[ot]est possit ceptu e[st]. Si si post uoluntate accessit ei  
ad que carer[unt] p[ot]est. tm p[ro]p[ri]e possit det[er]re. Vn si quis  
cepit q[ui] ex uoluntate ei ad que carer[unt] p[ot]est possit.  
p[ro]mido uoluntate ei n[on] p[er]severat. nichil narrat. q[ui] semel  
possit cepit ex uoluntate. Sicut ex h[ab]itib[us] u[er]o ad q[ui]s  
carer[unt] p[ot]est. uoluntate alegatio possit. alia n[on]. c[on]i  
uoluntate int̄dictio co[p]petit. c[on]i uoluntate n[on] co[p]petit p[ar]ti e[st].  
Q[uod] ut p[ro]t[er] n[on] satisdatu sit. satisdatu accip[re] det[er]re  
si p[ro]p[ri]e satisdatu. s. ut s[ecundu]m p[ro]suerit ceteru. mittit in  
p[ro]p[ri]e legatoru suadonu ca. Satisdatu sic arbitrium  
uocat satisdatu sit. ut legatino u[er]o u[er]o acquisit sit a  
y[er]i cetero. u[er]o pm[er]dati acte. ac qui possit. atque int̄-  
dictio l[et]u fore. Siquarida regno[n]e satisdatu sit  
quarida n[on] sit satisdatu. caru regno[n]e s[ecundu]m i pdim[er]to  
agi poterit q[ui] satisdatu e[st]. ceteru n[on] possit.

**P[ro]p[ri]e r.** D[icitur] queritur e[st] ipsa pars legato accedit.  
n[on] h[ab]eo tenetur fidei usores i totu. Q[uod] ut p[ro]t[er]  
sapiens possit n[on] sit ut satisdat. sicut p[ro]p[ri]um. si p[ro]p[ri]e  
sit satisdat. n[on] engo offerre debet satisdatu. si p[ro]p[ri]e  
natur. mo[re] n[on] facit. Ex h[ab]itatu q[ui] restauit.  
uidquid[em] debet co[de]p[er]na. Legatus ius regni  
sionem ceteru fuit. d[icitur] d[icitur] e[st] int̄dictio. Et[em] dicendu e[st].  
legatus p[ro]gnosis p[ro]gnosis sibi cancri. Si plega-  
tini s[ecundu]m q[ui] min[or] erit. uice caru n[on] sit. tenet  
int̄dictio. Si forte facit sit. plegatini q[ui] minus  
satisdat. co[de]t p[ro]p[ri]e quo editur int̄dictio satisdatu pa-  
tientia co[p]petit int̄dictio. nisi satisdatu sit. Et[em] si  
p[ro]p[ri]o possit satisdat. quo minus satisdatu s[ecundu]m  
paratus e[st] enere tenet int̄dictio. Illud em t[em] i spia-  
tur. quo int̄dictio editur. Genus fatae qui posse[n]e